
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1731/2023 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022, poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr LXVII/1455/2022 Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów zmianie ulega Załącznik nr 1, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2658



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXVIII/1731/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

Niniejsza uchwała likwiduje bilet 40-minutowy / jednoprzejazdowy ważny przez 40 minut od 

momentu jego skasowania lub w czasie trwania 1 przejazdu bez limitu czasu i w jego miejsce 

wprowadza bilet 60-minutowy / jednoprzejazdowy ważny przez 60 minut od momentu jego 

skasowania lub w czasie trwania 1 przejazdu bez limitu czasu. Ceny biletu pozostają bez zmiany. 

Zmiana polegająca na wydłużeniu czasu ważności biletu z 40 do 60 minut ułatwi korzystanie  

z przejazdów z przesiadkami. Zasady korzystania z biletu 60-minutowego / jednoprzejazdowego będą 

identyczne jak z aktualnego biletu 40-minutowego / jednoprzejazdowego.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2658


		2023-05-05T12:09:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




